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Про надання згоди на списання основних засобів

[bookmark: _GoBack]
Відповідно до Порядку списання майна, що належить до комунальної власності Миколаївської міської територіальної громади, затвердженого рішенням Миколаївської міської ради від 31.05.2012 № 17/16 (зі змінами), керуючись частиною п’ятою статті 60 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати згоду департаменту праці та соціального захисту населення Миколаївської міської ради (код ЄДРПОУ 03194499) на списання основних засобів, які перебувають на балансі департаменту праці та соціального захисту населення Миколаївської міської ради, згідно з додатком.

2. Департаменту праці та соціального захисту населення Миколаївської міської ради (код ЄДРПОУ 03194499) (Василенку) списання основних засобів здійснити відповідно до Порядку списання майна, що належить до комунальної власності Миколаївської міської територіальної громади, затвердженого рішенням Миколаївської міської ради від 31.05.2012 № 17/16 (зі змінами).

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії міської ради: з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, благоустрою міста, промисловості, транспорту, енергозбереження, зв’язку, інформаційних технологій та діджиталізації (Іванова), з питань охорони здоров’я, соціального захисту населення, освіти, культури, туризму, молоді та спорту (Норд), заступника міського голови Петрова А.Л.



Міський голова                                                                                    О. СЄНКЕВИЧ
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[bookmark: _Hlk166152344]Додаток
до рішення міської ради
від _____________________
№ _____________________


	№ з/п
	Найменування об’єкта
	Рік введення
до експлуатації
	Номер об’єкта
	Інформація про проведення модернізації, модифікації, добудови, дообладнання, реконструкції
	Вартість здійснених капітальних інвестицій, грн
	Первісна (переоцінена) вартість, грн
	Сума нарахованого зносу, грн
	Балансова (залишкова) вартість, грн
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	1
	Принтер матричний А3 EPSON DFX-9000 
	2013
	101480589
	 
	 
	 
	 
	27280,00
	27280,00
	0,00

	
	Всього:
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	27280,00
	27280,00
	0,00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



